[image: ]
LICITAÇÃO DESERTA

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS TRABALHOS LICITATÓRIOS REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2020 (LICITAÇÃO DESERTA)

		Aos vinte e nove dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte, às oito horas, na sala de licitação, situado na Avenida Deputado Fernando S/Nº, centro nesta Cidade, reuniram-se a Pregoeira Erleide Pereira Coutinho e Equipe de Apoio: André Rodrigues Lopes, Nilson Martins Camargo e Tiago Tavares de Oliveira, para realizar os procedimentos relativos ao Processo Licitatório nº 035/2020, na modalidade Pregão Presencial - Edital - nº 019/2020, tendo como objeto “CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO PICK UP CABINE DUPLA 4X4 ZERO QUILOMETRO, ANO/MODELO NÃO INFERIOR A 2020 PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE JAPORÃ/MS.  CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.”
		A Pregoeira, no uso de suas atribuições, deu início à sessão, constatando que NÃO houve comparecimento de nenhuma empresa.
		Considerando tal fato, a mesma declarou a licitação DESERTA. Após este ato, não havendo mais nada a tratar, foi encerrada a reunião, do que, para constar, foi lavrada a presente Ata, a qual lida e achada conforme, vai assinada pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

			ERLEIDE PEREIRA COUTINHO
                                       		 Pregoeira Oficial

ANDRÉ RODRIGUES LOPES                                                          TIAGO TAVARES DE OLIVEIRA
   Equipe de Apoio                                                                                             Equipe de Apoio

NILSON MARTINS CAMARGO
  Equipe de Apoio

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS.

EXTRATO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO Nº 035/2020.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2020.
Objeto: “Contratação de empresas para aquisição de veículo tipo pick up cabine dupla 4x4 zero quilometro, ano/modelo não inferior a 2020 para suprir as necessidades de Secretaria Municipal de Saúde do Município de Japorã/MS., conforme especificações contidas no Termo de Referência.”
A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS, por intermédio do Departamento de Licitação, torna público aos interessados o seguinte resultado. O certame licitatório foi considerado DESERTO, em virtude da ausência de interessados. Japorã/MS. 29 de julho de 2020. Erleide Pereira Coutinho -  Pregoeira Oficial.

[bookmark: _GoBack]
	Publicado – Diário Oficial ASSOMASUL
Edição nº ______________
Data: _________________
Folha (s): ______________

image1.jpeg
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORA